
උපෙල්ඛනය 

අංක 04 - මහනුවරදිස්�ක්කය 

අංක 16 - පාතෙහ්වාහැට ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 

 
ෙක්වල ෙකාට්ඨාස සංඛ්‍යාව - 13   බහු ෙකාට්ඨාස සංඛ්‍යාව - 00   සභික සංඛ්‍යාව - 13 

 
ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 01      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- ෙමාණරංගල - ගාල්තැන්න    සභික සංඛ්‍යාව :-1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- මහනුවර කඩවත් සතර  සහ ගඟවට ෙකෝරෙළ් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

මහනුවර මහ නගර සභාව 
954 - උඩුෙවල වත්ත ජනපදය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
955 - ගාල්තැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
953 - වතුලියද්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
952 - ෙමාණරංගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
947 - උඩුෙවල උඩගම බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- මහනුවර මහ නගර සභාව 
962 - නැහිනිෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
967 - ඇතුල්ගම උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 967 - ඇතුල්ගම උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
949 - උඩුෙවල පල්ෙල්ගම නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
950 - උඩුෙවල පල්ෙල්ගම බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
948 - උඩුෙවල පල්ෙල්ගම දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
951 - රෙට්මුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
946 - උඩුෙවල උඩගම නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
මහනුවර කඩවත් සතර  සහ ගඟවට ෙකෝරෙළ් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

බටහිරට :- මහනුවර කඩවත් සතර  සහ ගඟවට ෙකෝරෙළ් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 02      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- උඩුෙවල පල්ෙල්ගම     සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 947 - උඩුෙවල උඩගම බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

955 - ගාල්තැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
952 - ෙමාණරංගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

949 - උඩුෙවල පල්ෙල්ගම නැෙගනහිරග්‍රාම නිලධාරි 
වසම; 

950 - උඩුෙවල පල්ෙල්ගම බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
948 - උඩුෙවල පල්ෙල්ගම දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
946 - උඩුෙවල උඩගම නැෙගනහිර ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
951 - රෙට්මුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
964 - පූලියද්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
966 - ඇතුල්ගම බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 967 - ඇතුල්ගම උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
965 - ඇතුල්ගම දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 981 - ෙප්රවත්ත බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
උඩපළාත ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

බටහිරට :- උඩපළාත ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
මහනුවර කඩවත් සතර  සහ ගඟවට ෙකෝරෙළ් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
947 - උඩුෙවල උඩගම බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 03      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- ඇතුල්ගම      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- මහනුවර කඩවත් සතර  සහ ගඟවට ෙකෝරෙළ් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 962 - නැහිනිෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

963 - ෙගාඩම්පිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
968 - ඇතුල්ගම නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
967 - ඇතුල්ගම උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
965 - ඇතුල්ගම දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
972 - හපුතෙල් එ ෙගාඩගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
969 - හපුතෙල් උඩගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
973 - ෙමාරෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- මහනුවර කඩවත් සතර  සහ ගඟවට ෙකෝරෙළ් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
958 - හිප්ෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
959 - බටගල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
971 - අංෙකලිපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
970 - හපුතෙල් පල්ෙල්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
975 - ලෑටියෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 975 - ලෑටියෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
974 - �යාගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
980 - ෙප්රවත්ත නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
981 - ෙප්රවත්ත බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 981 - ෙප්රවත්ත බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
966 - ඇතුල්ගම බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
964 - පූලියද්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
950 - උඩුෙවල පල්ෙල්ගම බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
949 - උඩුෙවල පල්ෙල්ගම නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
952 - ෙමාණරංගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
953 - වතුලියද්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 04      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- තලාතුඔය      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- මහනුවර කඩවත් සතර  සහ ගඟවට ෙකෝරෙළ් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 958 - හිප්ෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

956 - ෙකාස්සින්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
960 - තලාතුඔය බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
957 - පුස්සතැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
986 - පින්නෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
984 - බූටාවත්ත උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
961 - තලාතුඔය නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
959 - බටගල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
985 - බූටාවත්ත දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- මහනුවර කඩවත් සතර  සහ ගඟවට ෙකෝරෙළ් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
988 - සිංහාරගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
987 - දුල්මුෙර්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
990 - ෙගාඩමුන්න බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 990 - ෙගාඩමුන්න බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
982 - නුගලියද්ද පහළ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
971 - අංෙකලිපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
972 - හපුතෙල් එ ෙගාඩගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 972 - හපුතෙල් එ ෙගාඩගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
968 - ඇතුල්ගම නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
963 - ෙගාඩම්පිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
මහනුවර කඩවත් සතර  සහ ගඟවට ෙකෝරෙළ් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 05      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- කපුලියද්ද      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- මහනුවර කඩවත් සතර  සහ ගඟවට ෙකෝරෙළ් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

කුණ්ඩසාෙල් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
988 - සිංහාරගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1001 - හාරගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
992 - කපුලියද්ද නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
991 - කපුලියද්ද බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
993 - නාරංගස්තැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
994 - ෙගාඩලෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
999 - ෙබෝලෑෙප්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1000 - මඩෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
987 - දුල්මුෙර්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- කුණ්ඩසාෙල් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
1005 - පාතමයිලපිටිය උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1006 - පාතමයිලපිටිය දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1008 - දමුණුෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1007 - මාරස්සන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 1007 - මාරස්සන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1013 - කන්ෙදෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
997 - මැදගම පල්ෙල්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
995 - ෙව ෙල්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
989 - ෙගාඩමුන්න නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
990 - ෙගාඩමුන්න බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 990 - ෙගාඩමුන්න බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
985 - බූටාවත්ත දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
984 - බූටාවත්ත උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
986 - පින්නෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
967 - ඇතුල්ගම උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 06      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- මයිලපිටිය      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 1001 - හාරගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

කුණ්ඩසාෙල් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
නුවරඑළිය දිස්�ක්කය 

1006 - පාතමයිලපිටිය දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1005 - පාතමයිලපිටිය උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1002 - උඩමයිලපිටිය උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1008 - දමුණුෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1007 - මාරස්සන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1004 - කැතිගන්නාෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1003 - උඩමයිලපිටිය දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- නුවරඑළිය දිස්�ක්කය 
දකුණට :- නුවරඑළිය දිස්�ක්කය  

1024 - උණුවින්න නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1025 - උණුවින්න බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1011 - ගලෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1009 - මීරුප්ප  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1010 - ඇලිෙක්ෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 1010 - ඇලිෙක්ෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1013 - කන්ෙදෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1000 - මඩෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
999 - ෙබෝලෑෙප්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1001 - හාරගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

 

 

 

 

 

 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 07      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- උඩුෙදණිය - උණුවින්න     සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 1007 - මාරස්සන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

1008 - දමුණුෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1004 - කැතිගන්නාෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1003 - උඩමයිලපිටිය දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

1009 - මීරුප්ප  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1011 - ගලෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1012 - කිරුවනාෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1022 - උඩෙදණිය මඩිෙග්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1024 - උණුවින්න නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1025 - උණුවින්න බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1023 - උඩුෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1018 - ෙබෝපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1019 - ෙපාත්ෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1021 - කහඹිලිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1020 - නීලවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- නුවරඑළිය දිස්�ක්කය 
දකුණට :- නුවරඑළිය දිස්�ක්කය  

1031 - මුරෙපාල  නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1032 - මුරෙපාල බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1035 - මාඋස්සාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 1035 - මාඋස්සාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1015 - ඔළුවාවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1016 - ෙහ්වාවිස්ස නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1010 - ඇලිෙක්ෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1007 - මාරස්සන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 08      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- මැදගම - ෙගාඩමුන්න     සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 985 - බූටාවත්ත දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

987 - දුල්මුෙර්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
991 - කපුලියද්ද බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
993 - නාරංගස්තැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
999 - ෙබෝලෑෙප්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1000 - මඩෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

990 - ෙගාඩමුන්න බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
995 - ෙව ෙල්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
989 - ෙගාඩමුන්න නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
996 - මැදගම උඩගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
997 - මැදගම පල්ෙල්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1013 - කන්ෙදෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1010 - ඇලිෙක්ෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1016 - ෙහ්වාවිස්ස නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1017 - ෙහ්වාවිස්ස බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1014 - බව්ලාන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1015 - ඔළුවාවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 1000 - මඩෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1007 - මාරස්සන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1009 - මීරුප්ප  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1011 - ගලෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1012 - කිරුවනාෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 1012 - කිරුවනාෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1035 - මාඋස්සාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
998 - බව්ලානවත්ත ජනපදය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 974 - �යාගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
975 - ලෑටියෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
982 - නුගලියද්ද පහළ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
985 - බූටාවත්ත දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 09      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-හපුතෙල් - නුගලියද්ද      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 969 - හපුතෙල් උඩගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

973 - ෙමාරෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
969 - හපුතෙල් උඩගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
972 - හපුතෙල් එ ෙගාඩගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
959 - බටගල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
960 - තලාතුඔය බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
961 - තලාතුඔය නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
984 - බූටාවත්ත උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
985 - බූටාවත්ත දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

980 - ෙප්රවත්ත නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
977 - පාළුගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
971 - අංෙකලිපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
970 - හපුතෙල් පල්ෙල්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
983 - නුගලියද්ද ඉහළ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
982 - නුගලියද්ද පහළ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
975 - ලෑටියෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
974 - �යාගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 958 - හිප්ෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
990 - ෙගාඩමුන්න බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
989 - ෙගාඩමුන්න නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
996 - මැදගම උඩගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 998 - බව්ලානවත්ත ජනපදය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
976 - උඩෙදල්ෙතාට  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
978 - ගලහ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 981 - ෙප්රවත්ත බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
969 - හපුතෙල් උඩගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 10      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- උඩෙදල්ෙතාට - ගලහ     සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 946 - උඩුෙවල උඩගම නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

951 - රෙට්මුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
966 - ඇතුල්ගම බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
965 - ඇතුල්ගම දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
969 - හපුතෙල් උඩගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
980 - ෙප්රවත්ත නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
977 - පාළුගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
974 - �යාගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

981 - ෙප්රවත්ත බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
976 - උඩෙදල්ෙතාට  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
978 - ගලහ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 974 - �යාගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
998 - බව්ලානවත්ත ජනපදය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1043 - ෙග්්‍රට්වැලිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 979 - සුදුවැල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
උඩපළාත ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

බටහිරට :- උඩපළාත ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 11      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- මාඋස්සාව      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 974 - �යාගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

996 - මැදගම උඩගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1014 - බව්ලාන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1015 - ඔළුවාවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1012 - කිරුවනාෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

979 - සුදුවැල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1043 - ෙග්්‍රට්වැලිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
998 - බව්ලානවත්ත ජනපදය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1035 - මාඋස්සාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1036 - වනහපුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1038 - ෙබෝපිටිය නගරය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; නැෙගනහිරට :- 1012 - කිරුවනාෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

1018 - ෙබෝපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1020 - නීලවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1032 - මුරෙපාල බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 1032 - මුරෙපාල බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1030 - ෙකාළඹිස්ස බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1027 - කිරිවානාකැටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1033 - පට්ටියගම පල්ෙලගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1036 - වනහපුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1034 - වැටෙක්ෙපාත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1037 - මැදකැකිල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1042 -  කරගස්කඩ දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1041 - කරගස්කඩ උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
උඩපළාත ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

බටහිරට :- උඩපළාත ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
976 - උඩෙදල්ෙතාට  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
974 - �යාගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 12       ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ 
යුතු ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- පට්ටියගම-ෙකාළඹිස්ස     සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 1043 - ෙග්්‍රට්වැලිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

1038 - ෙබෝපිටිය නගරය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1035 - මාඋස්සාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1020 - නීලවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

1037 - මැදකැකිල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1046 - කන්ෙදගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1034 - වැටෙක්ෙපාත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1033 - පට්ටියගම පල්ෙලගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1027 - කිරිවානාකැටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1030 - ෙකාළඹිස්ස බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1032 - මුරෙපාල බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1031 - මුරෙපාල  නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1029 - ෙකාළඹිස්ස නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1026 - නවනැලිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1028 - ෙකාටෙග්පිටිය    ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1047 - වාඩියෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 1020 - නීලවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නුවරඑළිය දිස්�ක්කය 

දකුණට :- නුවරඑළිය දිස්�ක්කය  
1044 - පට්ටියගම ගබඩාගම දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1045 - පට්ටියගම ගබඩාගම උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1039 - පට්ටියගම උඩගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1040 - ෙගෝනංෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 1040 - ෙගෝනංෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1042 -  කරගස්කඩ දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1043 - ෙග්්‍රට්වැලිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1038 - ෙබෝපිටිය නගරය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

 

 

 

 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 13       ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ 
යුතු ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- ගබඩාගම - කරගස්කඩ     සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 976 - උඩෙදල්ෙතාට  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

1043 - ෙග්්‍රට්වැලිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1037 - මැදකැකිල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1046 - කන්ෙදගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1047 - වාඩියෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1026 - නවනැලිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1028 - ෙකාටෙග්පිටිය    ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

1042 -  කරගස්කඩ දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1041 - කරගස්කඩ උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1040 - ෙගෝනංෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1039 - පට්ටියගම උඩගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1045 - පට්ටියගම ගබඩාගම උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1044 - පට්ටියගම ගබඩාගම දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 1026 - නවනැලිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
1028 - ෙකාටෙග්පිටිය    ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නුවරඑළිය දිස්�ක්කය 

දකුණට :- නුවරඑළිය දිස්�ක්කය  
උඩපළාත ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

බටහිරට :- උඩපළාත ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
976 - උඩෙදල්ෙතාට  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 


